
Lenka P. (Lenkapec) ID 83512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky prosím čtěte podminky prodeje.
 Po skončení aukce vám do 48 hod. předám podklady k platbě. Do poznámky prosím uvádějte své ID.
 Poté budu od Vás očekávat DO TŘÍ DNU potvrzovací email s vaší adresou.
 K vydražené ceně si připočítávám poštovné (dle ceníku ČP) a balné (používám plastové obálky cena jedné je 5,- Kč). Jelikož
ČP opět od 1.1.2009 zpřísnila podmínky pro odesílání doporučených zásilek (výška do 5cm), budu se i tak nadále snažit, abych
se do 5cm vešla a balíčky mohly odejít jako DZ. Při koupi více věciček budu balíček odesílat již jako cenný balík a poštovné by
bylo 68,- Kč (vč. všech příplatků- dále se cena balíčku bude zvyšovat pouze dle váhy).
 Pokud budete chtít poslat balíček obyčejně můžeme se domluvit, ale bude to zcela na Vás.
 Prosím koukněte se i mé další aukce nebo nakoukněte do MMB a můžete na poštovném UŠETŘIT!!!!
 Vaši platbu očekávám do 7 pracovních dnů,samozřejmě vždy je možné se nějak domluvit, ale pokud ani poté platbu
neobdržím ruším Vás jako výherce a blokuji Vám účast na mých dalších aukcích.
 Balíčky zasílám v den připsání platby na účet, maximálně den následující. Budu ráda když mi písnete, že balíček dorazil v
pořádku.
 Pokud by se stalo, že na věcičkách objevíte nějakou skrytou vadu, kterou jsem přehlédla (jsem také jen človíček), tak Vás
poprosím, aby jste se semnou nejdříve spojily. Vždy je možné to nějak vyřešit děkuji Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

